
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 97/2/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 lutego 2024 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

  Uchylam zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin:

1) nr 31/6/2019 z dnia 11 czerwca 2019 r. w sprawie upoważnienia Pana Roberta
Żyśko  –  Zastępcy  Dyrektora  ds.  strategii,  akademickości  i  smart  city
w Wydziale Strategii i Przedsiębiorczości do podpisywania pism i dokumentów
oraz poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów w ramach projektu
European Pact for Integration (EPI);

2) nr 97/4/2020 z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie upoważnienia Pana Roberta
Żyśko  –  Zastępcy  Dyrektora  ds.  strategii,  akademickości  i  smart  city
w Wydziale Strategii i Przedsiębiorczości do podpisywania pism i dokumentów
oraz poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów w ramach projektu
CITYTHON – Miejski Hackathon związany z mobilnością;

3) nr 98/4/2020 z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie upoważnienia Pana Roberta
Żyśko  –  Zastępcy  Dyrektora  ds.  strategii,  akademickości  i  smart  city
w Wydziale Strategii i Przedsiębiorczości do podpisywania pism i dokumentów
oraz poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów w ramach projektu
MDTProS – Wieloetapowe Wsparcie Dla Warsztatów Design Thinking;

4) nr 99/4/2020 z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie upoważnienia Pana Roberta
Żyśko  –  Zastępcy  Dyrektora  ds.  strategii,  akademickości  i  smart  city
w Wydziale Strategii i Przedsiębiorczości do podpisywania pism i dokumentów
oraz poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów w ramach projektu
Al-TraWell – proaktywny asystent podróży wspomagany sztuczną inteligencją,
monitorujący  doświadczenia  użytkowników  i  tworzący  spersonalizowane
rozwiązania w zakresie mobilności.

§ 2

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu: 15900/02/2024 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

   Prezydent Miasta Lublin

       (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 15900/02/2024

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

